

Seksin ostajan opas

Käytännön vinkkejä neuvoja tarvitseville asiakkaille



Yhteydenotto viestitse

Ihanaa, että olet löytänyt makuusi sopivan palveluntarjoajan! Ensimmäinen viesti saattaa jännittää; miten seksipalvelua tarjoavaa kuuluisi lähestyä? Olemme keränneet muutaman vinkin, miten onnistut saamaan tapaamisen taskuusi vaivattomasti:

Lue ilmoitus kunnolla ja vastaa siinä mahdollisesti esitettyihin kysymyksiin. Osalta meistä on kieli- tai ikävaatimuksia ja tutustumalla huolella laatimaamme esittelytekstiin vältät kiusalliset tilanteet, joissa saavut paikan päälle turhaan.



Mikäli palveluntarjoaja toivoo sinun kertovan itsestäsi, tee niin, mutta **älä kirjoita koko sivun pituista fantasiaasi tai lähetä kuvaa peniksestäsi**, ellemme niin pyydä.

Hyviä tapoja aloittaa tekstiviesti tai sähköposti, on esimerkiksi:

"Hei! Näin ilmoituksesi paikkakunnalla X. Haluaisin kuulla lisää."

"Hei, olen Matti (ei oikea nimesi) ja haluaisin viettää aikaa kanssasi. Millaisin ehdoin tapaat?"

Ei-niin hyviä tapoja taas sen sijaan ovat:

"paljo maksaa"

"hei ootko hereillä"

"laita osoite niin oon 40 min päästä siellä"

Lähestythän meitä yhtä kunnioittavasti kuin lähestyisit ketä tahansa muuta palveluntarjoajaa.

Kun saat tietoosi ehdot ja hinnaston, **älä yritä tinkiä**. Me määritämme itse, mitä pyydämme palveluista ja tinkiminen osoittaa, ettet kykene kunnioittamaan ehtojamme ennen kuin olemme edes tavanneet.

Jos sinulla on paljon kysymyksiä, vastaamme niihin kyllä, mikäli niillä on olennaisesti tekemistä tapaamisen kanssa.

Tämä on meidän työtämme ja meidän aikaamme, joten vähemmän akuutit kysymykset kannattaa säästää tapaamiseen.

Jos sinulla on erityisesti jotain, jota toivot, **varmista etukäteen**, että se sopii toiselle osapuolelle. Kaikki eivät suutele, anna sormettaa tai tarjoa peppuseksiä. Mieti jo etukäteen, mitä ilman et voisi tavata. Jos sinulle on epäselvää, voit kysyä, josko asia sopii lisähinnasta, mutta usein me mainitsemme sen kyllä. **Älä kysy, sopiiko jokin, josta olemme jo vastanneet kieltävästi.**

Yhteydenotto puhelimitse

Jos ilmoituksessa lukee ”en vastaa tuntemattomiin numeroihin”, älä soita tuntemattomasta numerosta.

Kuten viesteissäkin, pysy asiallisena. **Älä tiedustele, mitä meillä on päällämme, milloin olemme runkanneet viimeksi tai muuta vastaavaa.** Ne

ovat henkilökohtaisia kysymyksiä, eivätkä liity mahdolliseen tapaamiseen mitenkään. Älä koskettele itseäsi puhelun aikana – ellemmme toisin mainosta, olet varaamassa aikaa, et soittamassa



seksipuhelimeen. Niillä on omat hinnastonsa ja etäpalveluista voi kysyä erikseen.

Tapaaminen palveluntarjoajan luona (eli *incall*)

Maksu tapahtuu lähes poikkeuksetta käteisellä tapaamisen yhteydessä ennen suoritettavaa palvelua. Pyrithän varaamaan tasarahan. **Saavu ajoissa.** Myöhästyminen lyhentää tapaamisaikaasi, ei siirrä meidän aikataulumme.

Mikäli mainintaa suihkumahdollisuudesta ei ole, on varmintä käydä suihkussa ennen tapaamiseen tuloa. Jos haluat käydä suihkussa vasta saavuttuasi, kysy onko se mahdollista. Oletuksena me emme tarjoa sitä.



Kunnioita etukäteen sovittuja rajoja sängyssä ja sen ulkopuolella. Älä ota "rohkaisevia" ennen tapaamista, kevyt humala ja jännitys ovat huomattava yhdistelmä ja on mahdollista, että kieltäydymme tapaamasta sinua ollenkaan.

Jos jokin on epäselvää, kysy! Näin varmistat, että seksi on varmasti turvallista ja suostumuksellista – raha ei ole vapaapassi, joka oikeuttaa sinua kohtelemaan meitä, miten tahdot.

Vaikka missään ei soisikaan munakelloa, **kunnioita sovittua aikaa.** Ajan päättyessä kerromme sinulle siitä ja mikäli et ole lauennut ajan puitteissa, on jokaisen oma asia, tarjoavatko he sinulle mahdollisuutta yliaikaan vai eivät. Jos haluat vaihtaa

muutaman sanan palveluntarjoajasi kanssa aktin jälkeen, tee se muistaen, että meillä on luultavasti aikataulu.

Jos sinun täytyy perua, tee se ytimekkäästi ja mahdollisimman aikaisin.

Tapaaminen asiakkaan luona (eli *outcall*)

On kohteliasta kysyä, veloitammeko erikseen matkakuluja, vaikka kerromme sen luultavasti itse. Maksu tapahtuu joko käteisellä tai osin ennakoon, etenkin jos tapaaminen on kaukana tai erityisen pitkä, sillä valitettavasti hupivarailu on yleistä. Peruutuskäytännöistä kannattaa kysyä, ne vaihtelevat palveluntarjoajasta riippuen, mutta ovat yleensä kohtuullisia.

Yleensä saavumme luoksesi suihkunraikkaina, elleimme ole kysyneet, onko luonasi mahdollista käydä suihkussa. Tapaamisen jälkeen voit tarjota pyyhkeen ja mahdollisuuden puhdistautumiseen; emme oleta sitä, ellei toisin sovittu, mutta elettä arvostetaan kyllä.

Kuvaaminen ilman toisen suostumusta on rikos. Myös meihin kohdistuvat teot, jotka ovat tapahtuneet ilman suostumusta, ovat rikoksia ja niistä säädetään samat rangaistukset kuin siviilissä.